

Rotary Saltsjöbaden

Upptastsmöte inför webbauktionen och sjöloppisen 2024

Tid: 2024-03-13, kl. 19.00 – 20.45

Plats: Prästgården

Närvarande: Sten Brattberg (ordförande för mötet), Love Almquist, Anki Damberg, Anders Hedberg, Johan Hiller, Elvy Hökby, Kristoffer Jarefeldt, Anki Larsson, Gunnar Larsson, Micaela Lavonius, Bengt Lind, Magnus Olin, Lars Tornérhielm, Eva-Marie Åkesson, Eva Öhbom Ekdahl, Eivor Örenmark, Lennart Österström och Inger Kalmerborn

Mötet hölls i den smakfullt nyrenoverade prästgården. Deltagarna bjöds på kaffe och kaka.

Sten Brattberg hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Han delade ut tre olika papper som han förberett: a) diskussionspunkter för dagens möte samt översikt över intäkterna från förra årets event; b) översikt över de sex olika grupper som förbereder auktionen och loppisen samt 2023 års plan för loppisens genomförandedag; c) första versionen av tidsplanen för årets auktion och loppis.

Alla grupperna har funnits tidigare utom insamlingsgruppen för fritidsprylar. Grupperna utser själva huvudansvarig.

Insamlingsgrupperna

Insamlingsgruppen för båtprylar har väl utarbetade rutiner och kontakter. Från förra året finns en del saker kvar som kan bjudas ut även i år. Nya saker kommer att samlas in.

Insamlingsgruppen för fritidsprylar, som är ny för i år, har redan haft ett möte. Man tänker brett och bedömer att det finns mycket att hämta från det lokala näringslivet. Man planerar att kontakta lämpliga företag i bl.a. Nacka Forum och Sickla köp kvarter. Inte bara prylar utan även upplevelser är av intresse. Till exempel skulle en golfrunda med Jonas Björkman vara finmang att kunna erbjuda.

Marknadsföringsgruppen

Gruppen ska lämna en tidsplan till Sten så uppdaterar han den på hemsidan.

Informationsblad ska finnas för uppsättning på anslagstavlor (t.ex. Tippen, Fisksätra Folkets Hus, Saltsjöbadens IP, bostadsrättsföreningar). Insamlingsgruppen för fritidsprylar efterlyser skriftlig information att lämna till folk de pratar med. Flyers skulle kunna sättas på parkerade bilar på Tippen. Information ska liksom tidigare läggas ut på Saltsjöbadens anslagstavla på Facebook. Det är bra om vi är "följare" av vår facebook-sida Rotary Saltsjöbaden; på så sätt

är det lätt att dela det som läggs där om loppisen med vänner och bekanta. Det finns goda förutsättningar för införande av en artikel om loppisen i Saltsjöbladet den 21 maj. Skärgårdsradion hade förra året en bra intervju med Emma Hallén från Skota Hem ca tio dagar före loppisen. Det vore fint om man även i år kunde ha ett sådant inslag, dock helst något tidigare. Behöver man hjälp med att skapa en QR-kod så kan Sten hjälpa till. En sådan kod kan finnas med på informationsbladen.

På klubbens hemsida finns information på första sidan. Under "Medlemssidor" finns bl.a. sjöloppisdokument samt information om webbauktionen. Dokumenten som gäller 2024 kommer att uppdateras och fyllas på allteftersom. Grupperna kan skicka dokument till Sten som lägger in dem.

Webbauktionen

Den 27 april är sista dag för insamlingsgrupperna att lämna information till Sten angående saker som ska vara med på auktionen. Sten vill ha mejl med bild och text. På auktionssidan finns nu ett föremål från förra året inlagt som en instruktion för vilken information som behövs utöver bilden.

Tält- och bordsgruppen

Tälten är i något dåligt skick men kan nog hänga med även i år. Tält, bord och bänkar finns i källaren hos Micaelas bostadsrättsförening. Johan Hiller har ett tält som han kanske kan upplåta. Ett förslag som förs fram är att ha ett litet tält som man kan prova kläder i.

Kafégruppen

Det behövs liksom tidigare år några som kan baka till serveringen. En idé är att komplettera utbudet med glass. Priset på hamburgarna bör inte vara för lågt. Anki Larsson har förra årets prislista hemma.

Bemannning och start genomförandedagen

Det behövs någon eller några som vill ansvara för bemanningen på genomförandedagen den 25 maj. Frivilliga ombuds anmäla sig. (Det schema som finns för närvarande gäller förra året.) Beslöts att loppisen ska **starta kl. 10** och sluta kl. 16.

Avstämningsmöte

Beslöts att ett avstämningsmöte ska hållas i prästgården den 17 april kl. 19.00.

Övrigt

Förra året skänkte klubben totalt 95.000 kr till Skota Hem. 31.640 kr kom från auktionen och 29.502 kr från sjöloppisen. Vårt mål är att i år kunna skänka totalt 100.000 kr!

Sten tackade deltagarna och förklarade mötet avslutat.

Vid pennan Inger Kalmerborn